
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 1593 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 942 del 26 giugno 2017 con cui è stato emanato l’avviso di 

selezione per studenti collaboratori per accoglienza e orientamento studenti 

incoming, outgoing e internazionali (Buddy) – A.A. 2017/2018; 

 

Visto il verbale della riunione del 25 settembre 2017 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di ingegneria; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

ingegneria: 

 

Vincitori: 

 

- ORTENZI Alessandro; 

- FANTACCIONE Luca. 

 

 

Perugia, 11 ottobre 2017 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa 

all’avviso di selezione per 

studenti collaboratori per 

accoglienza e 

orientamento studenti 

incoming, outgoing e 

internazionali (Buddy) – 

A.A. 2017/2018 - 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

ingegneria 
 


